
č. sml. kupujícího: ZZSPK-1818/2020 

Stránka 1 z 7 

RÁMCOVÁ DOHODA 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Prodávající: 

Prodávající: Pramacom Prague spol. s r.o. 

zapsaný v: obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3992 

Sídlo:  Na Pískách 1667/36, 160 00 – Praha 6 

Statutární orgán: Filip Sobol, jednatel společnosti 

IČO / DIČ: 18630782 / CZ18630782 

Číslo účtu:  

Kontaktní osoba: 

Tel.:  

Email: 

dále jen „Prodávající“  

1.2 Kupující: 

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

zapsaný v: obchodním rejstříku spisová zn. Pr 684 vedená u Krajského soudu v Plzni 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, 301 00 Plzeň 

Jednající:  MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel 

IČO / DIČ:  45333009 / CZ45333009 

Číslo účtu:  

Kontaktní osoba: 

Tel.:  

Email: 

dále jen „Kupující“ 

 
uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“), která je 
výsledkem podlimitní veřejné zakázky s názvem „Radiostanice a příslušenství radiokomunikačního systému Pegas 
pro ZZSPK 2020 (3. vyhlášení)“. 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Prodávající se touto Smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zavazuje na základě Objednávek dodávat 

Kupujícímu koncová zařízení radiokomunikačního systému Pegas. 

2.2 Předměty této smlouvy budou dále souhrnně označovány jako „Zboží“. Zboží musí přesně odpovídat 

sjednané kvalitě a technickým požadavkům uvedeným v zadávacích podmínkách a v nabídce Prodávajícího, 

a příp. příslušným technickým normám. Bude zhotoveno z nového, kvalitního materiálu a bude plně 

vyhovovat účelu, pro který je určeno. 

2.3 Bližší specifikace jednotlivých položek Zboží je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

2.4 Prodávající se dále zavazuje společně s dílčími dodávkami Zboží realizovanými na základě této Smlouvy 

poskytnout Kupujícímu: 

 Dopravu do místa plnění (předání Zboží) 2.4.1

 Balné pro Zboží 2.4.2



č. sml. kupujícího: ZZSPK-1818/2020 

Stránka 2 z 7 

2.5 Kupující se zavazuje Zboží dodané v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou převzít a zaplatit za ně kupní 

cenu sjednanou v čl. 3 této Smlouvy. 

2.6 Tato Smlouva nezakládá závazek Kupujícího odebírat od Prodávajícího jakékoli množství Zboží. Kupující 

bude určovat konkrétní množství dílčích dodávek Zboží dle svých aktuálních potřeb a je povinen odebrat 

pouze takové množství Zboží, které si u Prodávajícího objednal.  

2.7 Dodavatel u všeho dodaného Zboží garantuje jeho plnou funkčnost, kompatibilitu a podporu v 

radiokomunikačním systému PEGAS nejméně sedm let od uzavření této smlouvy. 

3 KUPNÍ CENA 

3.1 Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena každé jednotlivé dílčí dodávky Zboží bude stanovena  

na základě jednotkových cen Zboží, které jsou uvedeny v Příloze č. 2 této Smlouvy.  

3.2 Jednotkové ceny Zboží bez DPH jsou nejvýše přípustné po celou dobu účinnosti Smlouvy a zahrnují veškeré 

náklady související s realizací dodávky Zboží (např. za dopravu do místa plnění včetně složení Zboží v místě 

plnění, poštovné, balné, pojištění, celní či jiné přirážky a případné další náklady potřebné k realizaci 

dodávky Zboží).  

3.3 K jednotkovým cenám Zboží bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Kupní cenu 

včetně DPH je možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace dodávek Zboží dojde ke změnám 

daňových nebo jiných legislativních předpisů, které mají vliv na cenu. V důsledku změny sazby DPH není 

nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek. 

4 PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

4.1 Kupní cenu jednotlivých objednaných dílčích dodávek Zboží stanovenou dle odst. 3.1 této Smlouvy včetně 

DPH se Kupující zavazuje uhradit na základě faktury/daňového dokladu vystavené Prodávajícím po dodání 

objednaného Zboží a jeho převzetí Kupujícím. Přílohou faktury bude vždy kopie dodacího listu podepsaná 

pověřenou kontaktní osobou Kupujícího (dle čl. 1.2 této smlouvy). Dodací listy budou členěny pro jednotlivá 

pracoviště Kupujícího, která budou uvedena na Objednávkách. 

4.2 Fakturu vystaví Prodávající do 7 dnů po dodání zboží. Faktura je splatná na účet Prodávajícího uvedený 

v záhlaví této Smlouvy, a to do 30 kalendářních dnů od data doručení faktury. Připadne-li doba splatnosti 

na den pracovního klidu (tzn. na státní svátek nebo ostatní svátek, sobotu či neděli) nebo na den, který není 

bankovním pracovním dnem, posouvá se doba splatnosti na nejbližší následující pracovní den. 

4.3 Došlá faktura musí nejen splňovat všechny zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve vztahu k plnění 

věcně správné údaje s rozepsanými jednotlivými položkami Zboží a musí na ní být uvedeno číslo této 

Smlouvy a číslo příslušné Objednávky. Faktura musí být doručena na adresu sídla Kupujícího. V případě, že 

faktura nebude obsahovat některou ze zákonných nebo v této Smlouvě sjednaných náležitostí, nebo 

nebude obsahovat věcně správné údaje, má Kupující právo vrátit ji zpět Prodávajícímu k opravě. 

Oprávněným vrácením faktury se ruší původní lhůta její splatnosti a doručením opravené faktury 

Kupujícímu začíná běžet nová lhůta splatnosti. 

4.4 Kupující připouští vystavení elektronické faktury Prodávajícím, jejíž forma musí být v souladu s evropským 

standardem elektronické faktury. Faktura musí být zaslána na e-mailovou adresu kontaktní osoby 

uvedenou v bodě 1.2 této smlouvy a v kopii na adresu info@zzspk.cz.  

4.5 K vyrovnání závazku Kupujícího dojde odepsáním částky z jeho účtu ve prospěch účtu Prodávajícího. 

mailto:info@zzspk.cz


č. sml. kupujícího: ZZSPK-1818/2020 

Stránka 3 z 7 

5  DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

5.1 Zboží bude dodáno vždy v co nejkratším možném termínu nejpozději do 180 kalendářních dnů od doručení 

Objednávky Prodávajícímu. V případě objektivních důvodů může být dodací lhůta příslušné objednávky 

prodloužena po vzájemné písemné dohodě kontaktních osob obou smluvních stran (postačí emailové 

potvrzení). Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 8:00 do 14:00 hodin. Upřesnění termínu 

dodání Prodávající sdělí telefonicky nebo elektronicky kontaktní osobě uvedené v čl. 1.2 této smlouvy. 

5.2 Místem plnění (předání Zboží) je sídlo Kupujícího. 

6 DODACÍ PODMÍNKY  

6.1 Prodávající se zavazuje dodávat veškeré Zboží na základě písemných Objednávek Kupujícího učiněných 

emailem na adresu

6.2 Objednávka bude obsahovat požadovaný druh a množství Zboží, jednotkovou cenu a celkovou cenu dílčího 

plnění. Přijetí Objednávky je Prodávající povinen Kupujícímu obratem (elektronicky) zpětně potvrdit. Pokud 

bude Objednávka Prodávajícím potvrzena v době trvání této Smlouvy, bude Zboží Kupujícímu dodáno za 

jednotkové ceny dle této Smlouvy bez ohledu na to, kdy bude dodáno. 

6.3 Kupující se zavazuje v případě, že Zboží bylo v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou dodáno řádně a 

včas, stvrdit jeho převzetí podpisem na dodacím listě. Každá ze smluvních stran si ponechá jeden oběma 

smluvními stranami podepsaný dodací list. Kupující si Zboží před potvrzením jeho převzetí 

na dodacím listě prohlédne a ověří jeho druh a množství. 

6.4 Zboží dodané Prodávajícím musí splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení  

a řádné označení dle platných právních předpisů. Prodávající bude na daňovém dokladu (faktuře) 

deklarovat „Prohlášení o shodě“ k dodanému Zboží. Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu řádně a 

vhodně zabalené tak, aby během přepravy nedošlo k jeho poškození, balení Zboží však nesmí jakkoli omezit 

právo Kupujícího si Zboží před potvrzením jeho převzetí na dodacím listě prohlédnout, či ověřit jeho druh, 

množství a kvalitu.  

6.5 Náklady na doručení zboží do místa plnění jsou obsaženy v nabídkových cenách jednotlivého Zboží. 

6.6 Prodávající zodpovídá za to, že dodané Zboží bude splňovat z pohledu kvality všechny příslušné předepsané 

normy a bude v souladu s platnou legislativou. Nabízené Zboží bude označeno značkou shody dle § 13 

zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů a bude z hlediska právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití při 

poskytování zdravotní péče. 

6.7 Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující není povinen převzít od Prodávajícího Zboží, které nesplňuje 

některý z požadavků uvedených v předchozích odstavcích.  

6.8 Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přejde dnem, kdy Kupující potvrdí jeho převzetí na 

dodacím listě. 

6.9 Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat Kupujícímu kompletní technickou a další dokumentaci 

nezbytnou k užívání Zboží, včetně návodů k obsluze v českém jazyce. 

7 VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

7.1 Prodávající odpovídá za vady Zboží v době jeho předání a v záruční době. Vady Zboží budou posuzovány 

podle § 2099 až 2112 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, nestanoví-li tato Smlouva 



č. sml. kupujícího: ZZSPK-1818/2020 

Stránka 4 z 7 

v souladu s tímto zákonem jinak. Zboží se v případě vad považuje za nedodané, pokud Kupující odmítl Zboží 

převzít pro jeho vady. 

7.2 Prodávající je povinen nejpozději do 48 hodin po obdržení reklamace vadného Zboží písemně (elektronicky) 

oznámit Kupujícímu, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci 

uznává.  

7.3 Při uplatnění reklamace (písemně) je Kupující povinen uvést, v čem spatřuje vadnost dodaného Zboží. 

Uplatňuje-li Kupující reklamaci vadného Zboží u Prodávajícího, má se za to, že požaduje jeho výměnu za 

bezvadné, neuvede-li v reklamaci jinak, nebo nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající je povinen 

dodat Kupujícímu nové, bezvadné Zboží ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení reklamace, pokud 

nebude dohodnuto jinak.  

7.4 Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění reklamované 

vady v těchto sporných případech Prodávající až do případného rozhodnutí soudu. Prokáže-li se, že Kupující 

reklamoval neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jemu v souvislosti s 

odstraněním vady vzniklé náklady.  

7.5 Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. 

Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.  

7.6 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží v délce 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem 

převzetí Zboží Kupujícím. Prodávající se poskytnutím záruky zavazuje, že dodané Zboží bude po celou 

záruční dobu způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak k obvyklému účelu, nebo že si zachová smluvené, 

jinak obvyklé vlastnosti. 

7.7 Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne zahájení 

odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technických za Smluvní strany písemně 

jinak. Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady. Doba 

záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závad do jejich odstranění. 

Prodávající je povinen odstraňovat jednotlivé vady v odborném servisu, „vadnou část“ Zboží Prodávající 

protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení navrženého postupu kontaktní osobou 

Kupujícího. 

7.8 Odstranění vady musí být provedeno nejpozději v garantovaných lhůtách. Pokud by doba řešení závady 

měla přesáhnout garantovanou lhůtu opravy, Prodávající zdarma zajistí po celou dobu odstraňování závady 

dodávku náhradního řešení (se stejnými či lepšími parametry). 

7.9 Za smluvní strany jsou zmocněny vyřizovat reklamace tyto osoby: 

Kontaktní osoba Kupujícího: viz bod 1.2 této Smlouvy viz bod 1.2 této Smlouvy 

Kontaktní osoba Prodávajícího: 

V případě změny kontaktní osoby nebo změny jiných kontaktních údajů bude tato skutečnost prokazatelně 
sdělena druhé smluvní straně.      

8 SMLUVNÍ POKUTY 

8.1 V případě, že Prodávající poruší povinnost dodat Kupujícímu Zboží dle této Smlouvy a Objednávky, tj. řádně, 

včas v termínu uvedeném v čl. 5 odst. 5.1 této Smlouvy, bez vad a na sjednané místo plnění, Kupující 

uplatní vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny dílčího plnění bez DPH 

za každý i započatý den prodlení.  



č. sml. kupujícího: ZZSPK-1818/2020 

Stránka 5 z 7 

8.2 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury v termínu uvedeném v čl. 4 odst. 4.2 této Smlouvy 

Prodávající uplatní vůči Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH 

za každý započatý den prodlení, maximálně však do výše 3 % z  ceny dílčího plnění. Smluvní pokuta 

nahrazuje úrok z prodlení.   

8.3 V případě nedodržení lhůty pro vyřízení záruční opravy, a zároveň neposkytnutí Kupujícímu za vadné Zboží 

zdarma náhradního řešení o stejných nebo vyšších technických parametrech, bude Kupující uplatňovat vůči 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny (vč. DPH) příslušného Zboží za každý započatý den 

prodlení Prodávajícího s odstraněním nahlášené závady, maximálně však do výše 100 % pořizovací ceny 

Zboží. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost Prodávajícího závazek splnit a není tím dotčeno 

právo Kupujícího na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla. 

8.4 Splatnost smluvních pokut je 14 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení. Uplatněné 

smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst na pohledávku Prodávajícího na kupní cenu dle této Smlouvy, 

a to současnou i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není 

dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od této Smlouvy. 

9 VYŠŠÍ MOC 

9.1 Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této Smlouvy, pokud bylo způsobeno 

okolnostmi vylučujícími odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové události 

(překážky), které nastaly po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají mimořádnou 

povahu, jsou neodvratitelné, nepředvídatelné, nepřekonatelné a brání objektivně splnění závazků dle této 

Smlouvy (např. válečný stav, občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření, 

zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický útok apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno 

provést za ztížených podmínek, s většími náklady nebo až po sjednaném čase. Jestliže události vyšší moci 

nastanou, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně informovat druhou smluvní stranu 

o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámení učiněno písemnou formou, je rovněž 

povinna bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín plnění příslušného závazku se 

v takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, smluvní strana, která se odvolává na vyšší moc, je 

však povinna provést veškerá opatření, aby překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny v co nejkratší 

době tak, aby její závazky dle této Smlouvy nebo dílčí Smlouvy (Objednávky) mohly být náležitě plněny. 

10 TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY  

10.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 1 rok ode dne nabytí její účinnosti. Před tímto termínem 

Smlouva zaniká v případě, že objem dodávek Zboží dosáhne částky 5.200.000,- Kč bez DPH. Plnění na 

základě této smlouvy nesmí překročit tuto uvedenou částku.  

10.2 Smlouva nabývá  platnosti dnem, kdy ji podepíší obě smluvní strany. Účinnosti nabývá Smlouva dnem 

uveřejnění v registru smluv.  

10.3 Od této Smlouvy může Smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 

podstatné porušení této Smlouvy, přičemž za podstatné porušení této Smlouvy se zejména považuje: 

 na straně Kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této Smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni splatnosti 10.3.1

příslušné faktury,  

 na straně Prodávajícího, jestliže byť i část Zboží nebude řádně dodána v dohodnutém termínu, 10.3.2

 na straně Prodávajícího, jestliže Zboží nebude mít vlastnosti deklarované Prodávajícím v této Smlouvě, 10.3.3



č. sml. kupujícího: ZZSPK-1818/2020 

Stránka 6 z 7 

 na straně Prodávajícího, pokud má Zboží vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, 10.3.4

které si Kupující vymínil nebo o kterých ho Prodávající ujistil,  

 na straně Prodávajícího, nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost a nezajištění nápravy ani po 10.3.5

výzvě Kupujícího, 

 na straně Prodávajícího, jestliže Prodávající neodstraní vady ve lhůtě stanovené Smlouvou od písemného 10.3.6

nahlášení vady Kupujícím nebo v případě opakující se závady, 

 na straně Prodávajícího, jestliže ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela uzavření této 10.3.7

Smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 

výsledek zadávacího řízení. 

10.4 Odstoupení od Smlouvy musí být uskutečněno písemnou formou s uvedením důvodu a nabývá účinnosti 

dnem jeho doručení druhé smluvní straně. 

10.5 Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou dohodou nebo vypovědět písemnou formou 

i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po 

doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

11 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Kupující je povinen poskytovat informace a dokumentaci oprávněným orgánům, tj. po dobu 10 let. 

Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu součinnost při provádění úkonů spojených s činnostmi 

uvedenými v předchozí větě. 

11.2 Prodávající prohlašuje, že je schopen doložit legální původ dodaného Zboží. Prodávající dále prohlašuje, že 

je oprávněným partnerem výrobce pro prodej a servis předmětu této kupní smlouvy. 

11.3 Prodávající odešle kupujícímu (na emailovou adresu dle bodu 1.2 této smlouvy) do 15. dne po skončení 

každého kalendářního čtvrtletí souhrnný přehled provedených objednávek za toto čtvrtletí včetně celkové 

ceny bez DPH. (pozn. v souladu s §137 písm. b) ZZVZ) 

11.4 Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, zejména o smlouvě kupní (§ 2079 a násl.), v platném znění (dále jen „OZ“), a 

příp. i zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), jakožto i 

dalšími právními předpisy České republiky. 

11.5 Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných 

k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to v souladu s platnými právními předpisy. 

11.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu § 504 OZ, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

11.7 Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých povinností přijdou 

jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona 11/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému 

přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému 

neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití. 

11.8 Kupující má povinnost podle ust. § 219 ZZVZ, zveřejnit smlouvu (plný text) s Prodávajícím včetně jejích 

změn a dodatků na svém profilu zadavatele a uveřejnit smlouvu v registru smluv. Smluvní strany výslovně 

sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 



č. sml. kupujícího: ZZSPK-1818/2020 

Stránka 7 z 7 

Kupující. Prodávající je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů 

nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas. 

11.9 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

11.10 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což 

stvrzují svými podpisy. 

11.11 Nedílnou součástí Smlouvy jsou její přílohy:  

 Příloha č. 1 - Specifikace jednotlivých položek Zboží 11.11.1

 Příloha č. 2 – Ceník 11.11.2

 Příloha č. 3 – Plná moc 11.11.3

  za Prodávajícího:  za Kupujícího: 

V Praze dne  V Plzni dne  

  

Jana Kuklová MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitelka úseku veřejných zakázek 

Pramacom Prague spol. s r.o. 

na základě plné moci 

ředitel 

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 



Příloha smlouvy č. 1 - Technická specifikace 

Stránka 1 z 2 

1) Vozidlový terminál sítě PEGAS 

- vč. montážní sady 

- Dále uvedené normy pro radiová zařízení pracující při teplotách -30°C až +60°C 

- Radiové standardy ETSI č. EN 300 113-1 a -2 

- Normy pro elektromagnetickou kompatibilitu EN 301 489-5 a -1 

- Standard elektrické bezpečnosti EN 60950-1: 2001 

- Označení CE 

- Splňuje direktivu 2002/95/EC obsah nebezpečných látek 

- Kmitočtová pásma: 380-430 MHz s kanálovou roztečí 10 nebo 12,5 kHz  

440-490 MHz s kanálovou roztečí 10 nebo 12,5 kHz 

další kmitočtová pásma na vyžádání 

- RF specifikace max. výstupní výkon vysílače 10W 

statická/dynamická citlivost lepší než -119dBm/-111dBm 

-  Odolnost:  proti vodě a prachu klasifikace IP54 

    proti nárazům a vibracím ETS EN 300019-1 -5 třída 5M3 

    proti vlhkosti ETS EN 300019-1-5 třída 5.2 do 95% 

- Typy volání: individuální hovory 

konferenční hovory 

volání do telefonní sítě 

přesměrování hovorů 

identifikace volajícího 

skupinové komunikace: normální a trunkový režim 

otevřené kanály, hovorové skupiny, dispečerské volání, slučování skupin, 

skenování 

- Přímý režim, převaděčový režim 

rozšířené pokrytí v přímém režimu v pásmu 380-430 MHz nebo 440-490 MHz 

tísňové volání 

        využití převaděčového režimu 

 identifikace volajícího 

- Zprávy statusové zprávy 

 textové zprávy a výměna dat TETRAPOL 

 odesílání údajů o poloze pomocí externího GPS 

- Bezpečnost zabudovaný šifrovací komponent (ASIC) 

 ověřování totožnosti 

 šifrování typu konec-konec u hlasových i datových přenosů 

 distribuce klíče radiovou cestou 

 dálkové zablokování 

- Datové přenosy připojení k PC nebo PD přes sériový port  

2) Ruční terminál 3. generace splňující standardy pro provoz radiové sítě PEGAS 

- Radiové standardy ETSI č. EN 300 113-1 a -2 pro -20°C až + 55°C 

- Normy pro elektromagnetickou kompatibilitu EN 301 489-5 a -1 

- Standard ETSI EMC č. EN301 489-17 platný pro Bluetooth 

- Standard elektrické bezpečnosti EN 60950-1: 2001 



Příloha smlouvy č. 1 - Technická specifikace 

Stránka 2 z 2 

- Působení vysokofrekvenčních polí: splňuje limity pro působení na pracovníky vymezené v nařízení: 2004 

40/EC (10W/kg). Vyhodnocení působení metodou EN20361, IEC 62209-1 a IEC 62209-2 

- Označení CE 

- Splňuje direktivu 2002/95/EC obsah nebezpečných látek 

- Kmitočtová pásma: 380-430 MHz s kanálovou roztečí 10 nebo 12,5 kHz  

440-490 MHz s kanálovou roztečí 10 nebo 12,5 kHz 

další kmitočtová pásma na vyžádání 

- RF specifikace max. výstupní výkon vysílače 2W 

statická/dynamická citlivost lepší než -119dBm/-111dBm 

- Odolnost:  proti vodě a prachu klasifikace IP54 

    proti nárazům a vibracím ETS EN 300019-1 -5 třída 5M2 

    proti vlhkosti ETS EN 300019-1-7 třída 5.2 do 95% 

- Typy volání: individuální hovory 

konferenční hovory 

volání do telefonní sítě 

přesměrování hovorů 

identifikace volajícího 

skupinové komunikace: normální a trunkový režim 

otevřené kanály, hovorové skupiny, dispečerské volání, slučování skupin, 

skenování 

- Přímý režim, převaděčový režim 

rozšířené pokrytí v přímém režimu v pásmu 380-430 MHz nebo 440-490 MHz 

tísňové volání 

        využití převaděčového režimu 

 identifikace volajícího 

- Zprávy statusové zprávy 

 textové zprávy a výměna dat TETRAPOL 

 odesílání údajů o poloze pomocí externího GPS 

- Bezpečnost zabudovaný šifrovací komponent (ASIC) 

 ověřování totožnosti 

 šifrování typu konec-konec u hlasových i datových přenosů 

 distribuce klíče radiovou cestou 

 dálkové zablokování 

- Datové přenosy připojení k PC nebo PD přes sériový port 

 

- Baterie provozní doba min. 12 hodin (bez GPS) 

 

- Konektory k připojení příslušenství a k připojení nabíječe a programování, anténní konektor 

3) Příslušenství pro ruční radiostanice sítě PEGAS 

a) jednonásobný nabíječ stolní pro ruční radiostanici TPH900 sítě PEGAS 
b) baterie min. 4000 mAh pro ruční radiostanici TPH900 sítě PEGAS 
c) externí akustická soustava (hlasitý mikrofon) pro ruční radiostanici TPH900 sítě PEGAS 
d) vozidlový autoadaptér se zesilovačem 10W pro ruční radiostanici TPH900 sítě PEGAS 



Příloha smlouvy č. 2 – Ceník

bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH

1
vozidlový terminál vč. 

montážní sady
TPM900 MC DB + TPM900 CAR KIT 7,5 30 62 010,00 75 032,10 1 860 300,00 2 250 963,00

2 ruční terminál HT10121CA 45 31 770,00 38 441,70 1 429 650,00 1 729 876,50

3a
jednonásobný nabíječ stolní 

pro ruční radiostanici TPH900 
HR9029AA 15 3 400,00 4 114,00 51 000,00 61 710,00

3b
baterie min. 4000 mAh pro 

ruční radiostanici TPH900 
HT10450AA 25 1 510,00 1 827,10 37 750,00 45 677,50

3c
externí akustická soustava 

pro ruční radiostanici TPH900 
HR9035AA 15 3 970,00 4 803,70 59 550,00 72 055,50

3d

vozidlový autoadaptér se 

zesilovačem 10W pro ruční 

radiostanici TPH900 

HR9704AA 10 52 540,00 63 573,40 525 400,00 635 734,00

3 963 650,00 4 796 016,50Celková nabídková cena v Kč celkem:

Položková cena v Kč
č. Obchodní název

Jednotková cena v Kč
Položka

Předpokládaný objem 

za dobu trvání 

smlouvy [ks]




